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”Släpp fram Gud där du finns!” Så lyder SAU´s tf. förbundssekreterares 
uppmaning till sina ledare och det skulle jag också kunna instämma i. Guds rike 
behöver göras tillgängligt och det gör du genom ditt engagemang i Royal 
Rangers. 
Det nu dags för en ny termin och jag hoppas att ni alla har haft en skön sommar 
och kunnat koppla av för att nu ge av din tid och kraft för att de unga vi möter ska 
kunna ”nås, växa till och utrustas till tjänst”. Gud välsigne dig! 

Stämma 2010 
Svenska Royal Rangers stämma hölls i Söderhamn den 20 mars. 
Där avgjordes vår sång och talangjakt ”Svenska Royal Rangers Sångfestival”! 
Den vanns i år av Linköping som fick hem den fina tamburinen (vandringspris). 
Sångfestivalen är en ny tradition där Ut-R får medverka i en egen sångfestival. De får 
bidra med egna nya RR sånger och den vinnande kåren vinner ett fint vandringspris. 
Stämman är jurry. Vi vill uppmuntra alla Ut-R att vara kreativa och bidra med ett 
bidrag till nästa Stämma (mars 2011), mejla in ert intresse till 
info@svenskaroyalrangers.se. 
 
Ur protokollet kan följande rapporteras.  
Information Euorcamp 2011 i Le Havre Frankrike.  
– Här utsågs Daniel Bergfors att bilda en arbetsgrupp för att arrangera en gemensam 
resmöjlighet. 
Deltagande i UV-storläger 2012 i Vetlanda. 
– de flesta ansåg det vara av intresse att ha möjligheten att delta även på detta storläger. 
 

a) Årets Tema ”Gräv djupare” aktiviteter och lägerbålsdrama. 
– Nya förslag till kommande års tema läggs fram till Rådet under hösten året innan för 
förberedelse och planering. 
 

b) Förslag på bl.a. värderingsövningar till ÄR-boken. 
- många förslag nämndes vid idébordet och föreslogs komma upp på hemsidan. 
 

c) Väcka intresse för RR.  
Det önskades affischer i pdf format samt broschyrer till föräldrar och nya ledare.  
Att visa sin tillhörighet genom vår klädsel är viktigt men att visa på det vi gör är även det 
betydelsefullt. 
 
Projektet ”ung integration” presenterades, och de unga som kommer att ingå i den nya 
gruppen beslutades att kallas för ”Spejare”.  
Att ingå i denna grupp valdes följande: 
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Region Norr -  Spejare Erik Lehnberg, Sundsvall 
  Spejare Simon Andersson, Sundsvall 
  Spejare Johannes Lindgren, Sundsvall 
Region Mellan -  Spejare Alice Hägg, Avesta 
  Spejare Linus Gustavsson, Avesta 
  Spejare Emma Landén, Rättvik 
Region Väst -  Spejare Vakant 
Region Öst -  Spejare Fredrik Nyman, Linköping 
Region Syd -  Spejare Vakant 
 

d) Motion 
- Det samtalades om att vi i SRR ska ha en gemensam trafikpolicy. Stämman gav rådet i uppdrag 
att undersöka vad som finns idag och om behovet finns ta fram ett eget förslag.  
- Som svar på en motion från Sundsvall beslöt Stämman att varje RR-ledare ska vid alla 
aktiviteter ha med sig en förstaförbandsutrustning. Förslaget är att SRR ska tillhandahålla 
försäljning av sådan utrustning. 
 

e) Övriga frågor 
- En fråga ställdes om hur resonemanget kring avgifterna till EuroCamp 2011 var. Rådet har 
inte diskuterat frågan men tankarna rör sig kring valutaomräkningar och kontorets insats 
och ekonomi. Rådet fick förslaget att ta in avgiften i Euro (€) för att inte ta någon valutarisk 
och att lägga till en administrativ kostnad. 

 

SRR ekonomi 
Stämman och Rådet är mycket tacksamma för den insats som kårerna och 
församlingarna har gjort under 2009. Ett rekordår ! Vi hoppas på samma goda 
uppslutning detta år. Privatpersoner och företag är välkomna att sponsra SRR. 
Bidrag sätts in på pg-nummer 18 88 92-4, märk bidraget med namn, adress. 

Nyhemsveckan 2010 
Svenska Royal Rangers var med på många sätt i årets konferansvecka i Nyhem. 
Som tidigare år hade vi prova-på aktiviteter i barntältet men i år arrangerade vi även 
aktiviteter på ”Rutan” (ungdommarnas område) med hjälp av Spejarna, ett 
seminarium och en lite större utställning än tidigare i utställningshallen. Responsen 
var god och vi hade många besökare särskillt i barntälltet. Det var i år igen 
rekordhögt deltagar antal. 90 barn var och besökte våra aktiviteter! Under 4 dagar 
hade Svenska Royal Rangers aktiviteter som; bära halsduk, laga äppelpaj i glöd, 
tillverka sölja, gräva en grop och ett alltare (tema), åka linbana, såga, sjunga och 
läsa valspråket respektive deklarationen.  

Pingst Ung 
PingstUng har annonserat att de kommer att ha ett extra årsmöte den 29 september 
(se mer info på www.pingstung.se). Tanken verkar vara att decentralisera sin 
organisation. 
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Ledarträning 2011  
”Träna” era ledare på våra kurser och var redo inför nya utmaningar!  
Vi uppmuntrar er nu att bestämma vilka ledare som ska åka på NTC 2011.  
Observera att ledare förväntas gå NTC. Vår användarrätt av RR från Assemblies of 
God förpliktar att RR-tanken hålls levande med NTC. 
*NTC (Natur Träning Camp) 3-6 juni,  
 Grundkurs för ledare.  990: - anmälan senast 1 maj. 
 
*IK (Inspirations Kurs) kommer arrangeras i månadsskiftet januari-februari 2011. 
Anmäl ditt intresse redan nu på info@svenskaroyalrangers.se  

 
*NTT (Natur Träning Tur) och  
*NTL (Natur Träning Lek) arbetas det på för att passa behoven bättre, mer info kommer.  
 

NTC-anmäl dig genom att sätta in anmälningsavgiften 990:-på Pg 18 8892-4. 
Anmäler du dig efter anmälningstidens utgång 1 maj, så betalar du en extra avgift 
på 100:-. För giltig anmälan anger du, namn, adress, ålder, tel, mejl, församling 
och kursnamnet t.ex. ”NTC”. (Kan skickas i separat mejl) Ingen återbetalning efter 
10 dagar innan kursstart (undantag: SRR avbokar, uppge ditt kontonummer). Mer 
information kommer efter anmälan. Anmäl specialkost omgående. Bidrag kan 
sökas. Endast heltidsdeltagande. Tag ledigt från arbetet och andra åtaganden i tid! 
Alla medverkande har instruktörsträning och erfarenhet av Royal Rangers arbete i 
lokal församling 

Kontoret 
Här på kontoret är det lite oklart vem som kommer fortsätta med märkesförsälning 
etc Då vi nu ser efter en lösning har vi även beslutat att strukturera om försäljningen 
av märken och för att förenkla hanteringen väljer vi nu att sälja de små märkena i 
tio-pack. Det blir inte dyrare per märke utan bara enklare att expidera. Hoppas ni har 
förståelse för det, tack! (Synpunkter tas gärna emot via mejl.). Sven-Erik fortsätter 
med Skjortförsäljningen! 

SAU  
Jag vill här påminna om medlemsstatistiken. Skriv upp alla som aktivt tagit och tar 
ställning att vara med i er kår i år så blir rapporteningen enklare vid årsskiftet. 
Formulär till rapporteringen finns på vår hemsida under fliken ”ladda ner”.  
Glöm inte att underskrifterna.  
Börja gärna redan nu att planera in ett årsmöte för er kår! 
Vi väntar på besked från SAU om bidragen för 2009 års rapportering!  
Tack alla ni som varit duktiga på att rapportera in era uppgifter! 
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EuroCamp 2011 
 
Vi har satt ihop en liten broschyr om lägret som dels berättar om vad det är för 
något och dels hur man anmäler sig. (finns att ladda ner på hemsidan). 
Huvuddragen är som följer: 
Före den 20 november behöver vi på kontoret veta preliminärt antal deltagare samt 
att kåren betalar in 60€ (euro) per deltagare på KONTO NR MEDDELAS SENARE 
som är ett Euro-konto och senast 15 mars betalas resterande 120€ in samtidigt som 
ni skickar in ett påskrivet dokument som fyllts i via webben. Mer information om 
detta kommer senare i höst. Det finns 5 dagars marginal för kårguidens hantering.  
 
Resan dit planerar vi att göra gemensamt och till den tillkommer en avgift. 
Vi rekommenderar även att ni förbereder er genom att beställa ett  
”Europeiskt Sjukförsäkringskort” kostnadsfritt via: 
http://www.forsakringskassan.se/privatpers/utomlands/eukort 

SRR kontaktnät  
 Vårt kontaktnät är: 
 region Norr: Henrik Wåhlberg Ubåtsvägen 4, 865 33 Alnö  
  henrik.waahlberg@telia.com  ℡ 0702-95 52 65, 060-55 83 10  
 reg. Mellan: Birgitta Hägg Apoteksvägen 14, 774 98 Horndal 
  birgitta_hagg@hotmail.com  ℡ 0706-94 63 78, 0226-71 085  
 region Väst: Per Håkan Larsson Hjortmosseg 129 5 tr 461 51 Trollhättan  
  perhakan.larsson@bredband.net  ℡ 0707-20 30 66, 0520-70 402 
 region Öst:  Daniel Bergfors Lundbogränd 6, 591 95 Motala  
  daniel@bergfors.info  ℡ 0709-95 63 28, 0141-71 447  
 region Syd: Marcus Johansson Bruksvägen 35, 331 91 Värnamo  
   marcus@aminne.se  ℡ 0708-588 04 39, 0370-27 199  
 
En Regional ledardag kan anordnas av ovanstående, innehållande bl.a. inspiration, diskussion 
och information om kommande evenemang.  

 

Kårguide  
Glöm inte att se till att nyhetsbrevet når alla kårens ledare och också några äldste!  
Boka in kurser och läger redan nu i församlingens och din privata planering.  
 
Med vänliga hälsningar:  

 
 Nationell guide  Eber Axelsson  013-15 87 03  073-201 72 10  
 Nationell samordnare  Daniel Bergfors  013-25 38 70 076- 237 34 13 


